様式第３号（第６条関係）

じゅんさい圃場整備実績報告書
[bookmark: _GoBack]
　　年　　月　　日

（あて先）三種町長　様

申請人
住所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

三種町じゅんさい圃場整備事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり報告します。
	補助年度
　　　　年度
	対象事業名
じゅんさい圃場の

	対象事業地の所在
三種町

	対象事業の目的及び内容

	対象事業地の総面積
　　　　　　　　㎡
	対象事業地の水張り面積
　　　　　　　　㎡
	担当課所見（申請人において記入しないこと。）

	対象事業完了年月日
　　　　　　　　年　　　月　　　日

	補助対象事業費（総額）
　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象事業費のうち労務費
　　　　　　　　　　　　　　円
	補助対象事業費のうち労務費以外
　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
　　　　・領収書写し
　　　　・作業日報（対象事業費に労務費が含まれる場合）
　　　　・施工写真